
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
06.12.2022                                                                                               № 50.1/22-р 
п. Щеглово  

 

 

Об утверждении Плана работы 
комиссии по противодействию 
коррупции в Администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» на 
2023 год  
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом 
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», областным законом 
Ленинградской области от 17.06.2011 №44-оз «О противодействии коррупции 
в Ленинградской области» в целях организации и координации работы 
Администрации МО «Щегловское сельское поселение» по противодействию 
коррупции  
 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в 
Администрации МО «Щегловское сельское поселение» на 2023 год в 
соответствии с приложением к настоящему распоряжению.  

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации                                                                 Н.В.Казанцев 


